

---

# VIRITECH HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34230218**

Følfodvej 6  
9970 Strandby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Niels-Erik Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIRITECH HOLDING ApS Følfodvej 6 9970 Strandby
	CVR-nr.: 34230218 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hjørringvej 433 9750 Østervrå DK Danmark CVR-nr.: 21164577 P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 18.909. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 106.100. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		60.000	0
Andre finansielle indtægter		889	26.328
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.576	-3.638
Andre finansielle omkostninger		-35.029	-118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.909</b>	<b>18.197</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>18.909</b>	<b>18.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		18.909	-11.803
<b>I alt</b>		<b>18.909</b>	<b>18.197</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavende skat		0	347
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>347</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.137	184.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>150.137</b>	<b>184.393</b>
Likvide beholdninger		7.376	19.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>157.513</b>	<b>204.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>237.513</b>	<b>284.128</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.100	7.191
Forslag til udbytte		0	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.100</b>	<b>117.191</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.513	92.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.900	70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.413</b>	<b>166.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.413</b>	<b>166.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>237.513</b>	<b>284.128</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for skat af koncernens samlede selskabsskat.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1